АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28 октября 2022 года                                                                            № 22-р

п.Волошка Коношского района
Архангельской  области

Об обеспечении готовности органов управления,
сил и средств к ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций
в период выходных праздничных дней

В целях обеспечения готовности органов управления, сил и средств МО «Волошское» к действиям по предупреждению и ликвидации возможных происшедствий и чрезвычайных ситуаций в период выходных праздничных дней с 04 ноября 2022 года по 06 ноября 2022 года:

1. Для организации непрерывного руководства организовать круглосуточное дежурство ответственных должностных лиц из состава администрации МО «Волошское» согласно Приложению №1.
2. Докладывать по обстановке ежедневно с 08:00 до 09:00 дежурному ЕДДС по телефону 2-24-34, а в случае возникновения чрезвычайных ситуаций – немедленно.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации МО «Волошское».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава МО «Волошское»                                                                           Ю.Б. Попов

                                                                                                Приложение №1
                                                                                                       к распоряжению администрации
                                                                                                 муниципального образования
                                                                                                 «Волошское»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                   от 28.10.2022 г. № 22-р

ГРАФИК
дежурств ответственных администрации
МО «ВОЛОШСКОЕ»
с 04 ноября по 06 ноября 2022 года

	Дата
	Ф.И.О., должность
	Контактный телефон
	Рабочий телефон

	04 ноября
	Моисеева А.А.
Советник главы
	+7(902)704-20-33
	2-36-36

	05 ноября
	Попова Г.В.
Специалист администрации
	+7(921)089-59-40
	2-36-36

	06 ноября
	Попов Ю.Б.
Глава МО «Волошское»
	+7(921)082-44-46
	2-36-35

__________________